III.

CORONATIO JUDITH CAROLI FILIÆ,

Cum rege Anglorum desponsata est.

BENEDICTIO SUPER REGINAM,
quam Edulfus rex accepit in uxorem.

Nubas in Christo, obnupta nube cœlesti, et refrigerata gratia spiritali, ac protecta ab omni illicita concupiscentia, pangs scœdus cum oculis tuis, ut non videas alienum virum ad concupiscendum eum, et non mœcheris in corpore vel corde tuo, et avertas oculos tuos ne videant vanitatem : quatenus in via Domini vivificeris, ut possis dicere cum Propheta : Ad te levavi oculos meos qui habitas in cœlis (Psal. cxvii). Et : Levavi oculos meos in montes, unde veniat auxilium mihi (Psal. cxx). Per Conditorum, et Redemptorem, ac Dominum nostrum Jesum Christum, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat in sæcula sæculorum.

C Despondeo te uni viro virginem castam, atque pudicam futuram conjugem, ut sanctæ mulieris fuere viris suis, Sara, Rebecca, Rachel, Esber, Judith, Anna, Noemi, favente auctore et sanctificatore nuptiarum, Jesu Christo Domino nostro, qui vivit et regnat in sæcula sæculorum.

Deus, qui in mundi crescentis exordio multiplicandæ proli benedixisti, propitiare supplicationibus nostris, et huic famule tuo, et huic famule tuæ, opem tuæ benedictionis infunde, ut in conjugali

751 consortio secundum beneplacitum tuum, affectu compari, mente consimili, sanctitate mutua copulentur. Dita eos fructibus sanctis et operibus benedictis. Fac illos talem sobolem generare, quæ ad tui paradisi pertineat hæreditatem. Aperi, Domine, januas cœli, et visita eos in pace. Irriga ter-

BENEDICTIO REGINÆ.

Te invocamus, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, ut hanc famulam tuam, quam tuæ divinæ dispensationis providentiâ in præsentem diem juvenali flore lætantiem crescere concessisti, tuæ pietatis dono ditatam, plenam veritatis de die in diem coram te et hominibus ad meliora semper proficere facias : ut in regimine suo gratiæ supernæ largitatem congaudens suscipiat, et misericordiæ tuæ muro adversitate undique munita, cum pace propitiationis vivere mereatur. Per Dominum.

Sursum corda.

Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, electorum fortitudo, et humilium celsitudo, qui in primordio per effusionem diluvii crimina mundi purgari voluisti, et per columbam ramum olivæ portantem pacem terris redditam demonstrasti : iterum Aaron famulum tuum per unctionem olei sacerdotem unxisti, et postea per ejus unguenti infusionem, ad regendum populum Israeliticum, sacerdotes, reges, et prophetas perfecisti, vultumque Ecclesiæ in oleo exhilarandam prophetica famuli tui voce David esse prædixisti : qui hoc etiam unguento famulæ tuæ Judith ad liberationem servorum tuorum, et confusionem inimicorum, vultum exhilarasti, et ancillæ tuæ Esther faciem hac spiritali misericordiæ tuæ unctione adeo lucifluam reddidisti, ut efferatum cor regis ad misericordiam, et salvationem in te credentium, ipsius præcibus inclinaret. Te quæsumus, omnipotens Deus, ut per hujus creaturæ pinguedinem, columbæ pace, simplicitate, ac pudicitia decoram efficias. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui venturus est judicare.